Page -1 of 1

NRO DE EXP.

1 2013

2 2013

3 2013

4 2014

5 2014

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MARZO 13 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

00005

00130

00152

00120

01668

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CONCILIACION

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

ESTADO

SUBSECCION "B"

HOY MARZO 13 DE 2015

DEMANDANTE

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE

BOGOTA S.A.ES.P.

AURORA PIEDAD MORENO DE SABOGAL

EMPRESA DE TELECOMUNCACIONES DE

BOGOTA ESP

AGENCIAS DE ADUANAS CICOREZ SAS
NIVEL |

ANA ORJUELA DE PRIETO

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE LA
ECONOMIA SOLIDARIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES DIAN
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO
Y REGISTRO - OFICIA DE

REGISTRO DE INSTRUMENTOS
PUBLICOS DE BOGOTA ZON

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

FECHA Cua.

12/03/2015 4
12/03/2015 3
12/03/2015 4
12/03/2015 2
12/03/2015 1

MARZO 13 DE 2015

PROC.

127

127

127

127

127



