## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

## ESTADO SUBSECCION "B"

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY MARZO 13 DE 2015

Page -1 of 1

NRO DE EXP.		. CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2013	00005	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	12/03/2015	4	127
2 2013	00130	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	AURORA PIEDAD MORENO DE SABOGAL	SUPERINTENDENCIA DE LA ECONOMIA SOLIDARIA	12/03/2015	3	127
3 2013	00152	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE TELECOMUNCACIONES DE BOGOTÁ ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	12/03/2015	4	127
4 2014	00120	CONCILIACION	AGENCIAS DE ADUANAS CICOREZ SAS NIVEL I	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	12/03/2015	2	127
5 2014	01668	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ANA ORJUELA DE PRIETO	SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO - OFICIA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE BOGOTA ZON	12/03/2015	1	127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MARZO 13 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO MARZO 13 DE 2015 A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA Secretaria ETHEL SARIAH MARIÑO MESA Secretaria